

# Uczeń Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie finalistą w konkursie kuratorskim!

12 marca 2025

Z dumą informujemy, że **Stanisław Mituła**, uczeń klasy VIII b zdobył tytuł finalisty w dwóch prestiżowych konkursach przedmiotowych organizowanych przez Lubelskiego Kuratora Oświaty: z języka angielskiego oraz biologii. Osiągnięcie to zasługuje na szczególne uznanie, biorąc pod uwagę wysoki poziom trudności tych konkursów oraz ich wieloetapowy charakter.



## Trzyetapowa droga do sukcesu

Konkursy przedmiotowe składają się z trzech etapów: szkolnego, rejonowego i wojewódzkiego. Każdy z nich stanowi coraz większe wyzwanie dla uczestników, wymagając od nich nie tylko solidnej wiedzy, ale także umiejętności analitycznego myślenia i rozwiązywania skomplikowanych problemów. Zakres materiału wykracza poza standardowy program nauczania, co wymaga od uczniów ogromnej samodzielnej pracy oraz indywidualnego wsparcia ze strony nauczycieli.

## Statystyki konkursowe

Jeszcze nie dysponujemy dokładnymi danymi dotyczącymi obecnego roku szkolnego, ale według danych Kuratorium Oświaty w Lublinie w roku 2024/2025 do wszystkich konkursów przedmiotowych organizowanych przez Lubelskiego Kuratora Oświaty przystąpiło 19 272 uczniów szkół podstawowych (Kuratorium Lublin). Spośród nich tytuł finalisty lub laureata uzyskało około 3 procent uczestników.

Fakt, że nasz uczeń zdobył tytuł finalisty w dwóch różnych dziedzinach, świadczy o jego wyjątkowych zdolnościach i zaangażowaniu.

## Gratulacje i podziękowania

Serdecznie gratulujemy **Stanisławowi Mitule** tego wspaniałego osiągnięcia. Jego sukces jest wynikiem ciężkiej pracy, pasji oraz determinacji. Niech jego osiągnięcia staną się inspiracją dla innych uczniów, pokazując, że dzięki wytrwałości i wsparciu można osiągnąć cele wykraczające poza standardowe wymagania edukacyjne.

Składamy również wyrazy uznania rodzicom, którzy wspierali go na każdym etapie edukacyjnej drogi, oraz nauczycielom: Ewie Bogucie, Renacie Krysce i Marzenie Pasztaleniec-Serafinskiej, których zaangażowanie i profesjonalizm przyczyniły się do tego sukcesu.

Jesteśmy dumni i wierzymy, że to dopiero początek wielu wspaniałych osiągnięć Stanisława Mituły. Życzymy dalszego rozwijania talentów, niegasnącej motywacji oraz kolejnych zwycięstw – zarówno w edukacji, jak i w życiu!

---

*Dyrekcja Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie*